
 
 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н  А  К  А  З 
 

“ 07 ” липня   2017 року                м. Одеса                       № 251/ОД 

 

Про створення комісії  

щодо розгляду звернення 

Баганця М.І., який мешкає  

у м. Ананьїв Одеської області 
 

 

 Відповідно до Закону України «Про звернення громадян» з метою 

перевірки фактів, зазначених у зверненні Баганця М.І. щодо діяльності 

відділу освіти Ананьївської районної державної адміністрації 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію у складі:  

- Верещук І.М. – головний спеціаліст відділу загальної середньої та 

позашкільної освіти управління нормативності та якості освіти Департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації, голова комісії; 

- Клімашенко В.М. – начальник відділу контролю та аудиту фінансово-

господарської діяльності «Центр фінансово-статистичного моніторингу»     

(за згодою); 

- Хромий С.А. – начальник відділу матеріально-технічного забезпечення, 

охорони праці, техніки безпеки життєдіяльності у закладах освіти                 

(за згодою); 



- Шеремет С.І. – завідуюча навчально-методичною лабораторією проблем 

виховання обласного інституту удосконалення вчителів (за згодою). 

 

2. Комісії 12 липня  2017 року з виїздом до відділу освіти Ананьївської 

районної державної адміністрації здійснити перевірку питань, порушених у 

зверненні.   

3. Узагальнені матеріали щодо результату перевірки надати до                 

21 липня 2017 року директору Департаменту. 

 

     4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління нормативності та якості освіти – 

Стельмах Н.О. 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                                          О.А.Лончак   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


